SEXTA. MONTO DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO.

De acuerdo el precio evaluado de la cotización el monto total para la ejecución

Gnez Gaona Y

UNIDAD OPEMTIVA DE CONTMTACIÓN
a. Alberdi N' 373 esquina Estrella, Edificio Imperial, 1o Piso.

OBRA, es de: G. 5.208.650.507.- (Guaraníes cinco mil doscientos ocho millones
seiscientos cincuenta mil quinientos siete).

Este precio resulta de aplrcar los precros unitarios de la oferta adjudicada a las cantidades
de obra solicitadas e incluyen los trabalos adicionales que el CONTRATANTE autorice
realizar mediante el instrumento técnico-legal previsto en la Cláusula de Modificaciones del

[...]

con el precio evaluado de la cotización el monto total para la ejecución de la

UNIDAD OPEMTIVA DE CONTMTACIÓN
RITTER COI,IS

Arnoldo DUfkSen Alberdi N'373 esquina Estrella, Edificio lmperial, l-o piso.
Ing, Víctor J.

SEXTA. MONTO DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO.

OBRA, es de: G. 3.000.267.776.- (Guaraníes tres mil millones doscientos sesenta y
siete mil setecientos setenta y seis).

Este precio resulta de aplicar los precios unitarios de la oferta adjudicada a las cantidades
de obra solicitadas e incluyen los trabajos adicionales que el CONTRATANTE autorice
realizar mediante el instrumento técnico-legal previsto en la Cláusula de Modificaciones del

[...]

UNIDAD OPEMTIVA DE CONTMTACIÓN

Alberdi N'373 esquina Estrella, Edificro Imperial, 1" piso, AfnOldO
CtU6SJ[Tel.: (021) 448.896/ 448.890/ 448.892/ 44B.B9B - E-mail: uoc@mopc.gov.py

Asunción - Paraguay
istro

Durksen

SEXTA. MONTO DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO.

OBRA, es de. G. 4.270.177.663.- (Guaraníes cuatro mil doscientos setenta millones
ciento setenta y siete mil seiscientos sesenta y tres).

Este precio resulta de aplicar los precios unitanos de la oferta adjudicada a las cantidades
de obra solicitadas e incluyen los trabajos adicionales que el CONTRATANTE autorice
realizar mediante el instrumento técnico-legal previsto en la Cláusula de Modificaciones del